
J

ze zasedáni
ZÁPIS

Zastupitelstva obce Cepí'
adu2007 na Obecním úřadě v Cepi

Přítomni:
Omluveni:

konaného dne 8. listo

7 ělenů zastupitelstva (dle prezenční listiny)
0 členů zastupitelstva

Zasedání bylo svoláno starostkou dne 29. Ťíjna 2007, informace o konání zasedání byla vyvěšena

na úřední desce obecního úřadu dne 29. Ťíjna 2007, na elektronické desce obecního úřadu
na internetových stránkách obce _ www.cepi.cz - dne 29. Ťijna2007, tj. nejméně 7 dní před veřejným

zasedáním. Zasedání tedy bylo svoláno řádně a včas v souladu s ustanovením $ 91 a $ 93 zákona
o obcích.

scrrvÁr,nNÍ pŘrn snlnrÍcÍuo :

Předsedaj íc ím zasedání byl a navr žena MVDr. Zuzana Dvořáková

Hlasování: pro _ 7,ptoti-0,zdrže| se - 0.

Jednání zastupitelstva bylo zahájeno v 18.06 hod za
Čepí, to je všech členů zastupitelstva obce. Prezenční

přítomnosti sedmi členů zastupitelstva obce
listina je nedílnou součástí zápisu jednání.

scrrvÁlENÍ pnocnauu .rBnNÁNÍ :

Program jednání byl navrŽen takto:
1. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
2. Vyjádření obce k závěru zjišťovacího Ťízení _ recyklační středisko stavebních odpadů BAUSET

CZ, a.s. Čepi
3. Návrh smlouvy o dílo - hřiště upožámínádrže
4. Návrh naŤizení obce - schůdnost místních komunikací a silnic v zimním období
5. Návrh a podmínky zŤízení obecní policie
6. HZS
7. Schválení podmínek pronájmu sálu a přilehlých prostor obecního domu
8. Žáďosto finanční podporu - Česká abilympijská asociace
9. Diskuze
I0. Závěr

Nový návrh:

Hlasování: pro - 7, proti _ 0, zďržel se - 0.

Strana 1 (celkem 3)



Způsob hlasování na dnešním zasedání zastupitelstva:
Hlasovat o všech návrzích r'prťrbělru zasedání veřejně.

Hlasování: pro - 7, proti - 0. zdrŽe| se - 0.

1) Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu

Zapisovatelem byla navrŽena paní Eva Hlaváčková, za ověŤovatele zápisu navrženi a schváleni paní
Marta Francová a pan Mgr. Pavel Novotný.

Hlasování: pro - 7 , proti _ 0, zdrŽe| se - 0.

2)v ziišt'ovacího řízenl - stavebních od
BAUSET CZ a.s.

Návrh usnesení: zast
středisko stavebních odnadů - B

Hlasování: pro - 7 , proti _ 0, zďrže| se _ 0

Návrh usnesení bvl přiiat.

a.s. - žádost o odkounenÍ
ádost doplněna o podnikatelský záměr.

Návrh usnesení: zastupitelstvo obce zamítá žádost firmv BAUSET CZ. a.s. o odkoupení části
pozemků p.č. l01/l v k.ú. Cerrí lokalita průmvslová zóna ze dne 21.9.2006.

Hlasování: pro - 7' proti - 0, zdtže| se - 0

Návrh usnesení bvl přiiat.

3) Návrh smlouw o dílo - hřiště u požární nádrže
Radek Hendrych - STAVEX Chrudim

usnesení: zastunitelstvo obce sc lo mezi obcí Č a Radkem
Hendrvchem - Chrudim. I
..Snortovní areál pro volnočasové aktivity v obci Cepí... cena včetně DPH Kč 266.466.--.
záruka 48 měsíců a pověřuie starostku ieiím podpisem.

Hlasování: pro - 7 , proti - 0, zdrže| se - 0

Návrh usnesení bvl přiiat.

4) Návrh nařízení obce _ schůdnost místních komunikací a silnic v zimním období

5) Návrh a podmínky zřízení obecní policie
Uvodní seznámení

Strana 2 (celkem 3)



r
V

6) HZS
Vyhlašování poplachu, předávání informací
Dohoda o členství, členové?
Karta přípravy na mimořádné události
Požámířád obce Čeoí

7) Podmínkv pronáimu sálu a přilehlÝch prostor Obecního domu

SDH Jezbořice
Jet Beat

8) Žádost o finanční podporu _ Česká abilvmpiiská asociace

Zastupitelstvo obce se rozhodlo tento konkrétní projekt nepodpořit.

9) Diskuze

MŠ
Návrh nové zÍizovací listiny.
Úěetnictví: leden - zátí2OO1, rozpočet příspěvkové organizace na rok 2007.
Výpomoc rodičů při malování.

MUDr. Morávková
pronájem ordinace
WC

P. Machatá - plat, nákup čistícího stroje

P. Macichové
úspěchy v has. soutěŽi, topení, nabídka brigády has. mládeŽe

Přestupková komise
21 . listopadu od 15 hod

Sběr velkoobiemového a nebezpečného odpadu - 30.1.1.2007
dozor při třídění odpadu

Naše vesnice _ dotační program, seznam proiektů

10) Záxěr
Ukončeno, přečteno, podepsáno ve 21.15 h.

"/ 
'"')

Zapsa|a: Eva Hlaváč kov á . ?..*}..(,*,=z.....

Strana 3 (celkem 3)



/

PREZENCNI LISTINA

ze zasedání zastupitelstva obce Čepí,
konaného dne 8. listopadu 2007 na obecním úřadě v Čepí

Počet Jméno Příjmení Podpis

1 Miroslav Beránek
1/

d-,'

2. Radek Capský' Ing. i\,{
3. Josef Drábeko Ing. /.: iŮ

7t,L)-
4. Zuzana Dvořáková. MVDr.

5. Marta Francová
,y'\e t

6. Pavel Novotný, Mgr. t't
- Lucie Pohorelcová //r'o P

Členové zastupitelstva obce:

Hosté:

Jméno a příimení Firma Podpis


